
５月３日（金・祝）有料公演プログラム①　[2013年4月8日(月）現在]

こども割引き対象公演(ホールA)：一律\500引き（3歳～小学生） こども割引対象公演(ホールB7)：一律\300引き（3歳～小学生） こども割引対象公演(ホールB5)：一律\300引き（3歳～小学生）

♪印･･･中高生席有：\500 ★印･･･25歳以下割引き有：\1,500引き（3歳～25歳）

◎印･･･1日パスポート券対象公演(2階A席エリア 5公演セット：\7,500)

0歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可 3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

トリオ・ヴァンダラー
根本雄伯（ホルン）
フォーレ：ピアノ三重奏曲 ニ短調 op.120
ケクラン：ブルターニュの歌（チェロとピアノのための）
ケクラン：4つの小品 op.32
ケクラン：ラメント

20 （60'）

20

“ムーランルージュの宵”
ラムルー管弦楽団
フェイサル・カルイ（指揮）
グノー：≪ファウスト≫より
   アダージョ、古風な踊り、フリネの踊り
オッフェンバック（ローゼンタール編）：≪パリの喜び≫
  ≪パリの喜び≫ 序曲、アレグロ・ブリランテ
  ≪月世界旅行≫ ポルカ
  ≪パリの生活≫ ブラジル男の登場
  ≪天国と地獄≫ ゆるやかなワルツ
  ≪アルカザールの竜巻≫ マーチ
  ≪美しきエレーヌ≫ ワルツ、ブラジル女の登場
  ≪ホフマン物語≫　ワルツ
　≪月世界旅行≫ 決闘
　≪ラ・ペリコール≫ ワルツ、アレグロ（カンカンの導入）、カ
ンカン
　≪天国と地獄≫カドリーユ、アレグロ、アレグロ・モデラート
  ≪天国と地獄≫アレグロ
　≪天国と地獄≫ヴィーヴォ　他

21:30-22:15

23:00

10

21:30-22:30

23:30

モディリアーニ弦楽四重奏団
サン=サーンス：弦楽四重奏曲第1番 ホ短調 op.112
ラヴェル：弦楽四重奏曲 ヘ長調22:00

S \2,500/A \2,000/
B \1,500/中高生 \500 （60'） 21:45-22:4510

22:30
指定席 \2,50040

50 137

50

50

21:00

ジュリエット・ユレル（フルート）
シゴレーヌ・ブルッタン（ハープ）
デボラ・ネムタヌ（ヴァイオリン）
ジェヌヴィエーヴ・シュトロッセ（ヴィオラ）
フランソワ・サルク（チェロ）
ジョリヴェ：リノスの歌
クラ：五重奏曲
ドビュッシー：フルート、ヴィオラとハープのためのソナタ

10

S \3,000/
A \2,500

10

20

21:30

116 ♪◎

40

20

12740

40

50 S \3,000/A \2,500/
B \1,500/中高生 \500 126

清水和音（ピアノ）
香港シンフォニエッタ
イプ・ウィンシー（指揮）
ラヴェル：亡き王女のためのパヴァーヌ
ラヴェル：クープランの墓
ラヴェル：ピアノ協奏曲 ト長調

20:00
19:45-20:30 136

10

20:00-20:45
20:30

指定席 \3,000

20 115 ♪◎
“ベル・エポック”
オーギュスタン・デュメイ（ヴァイオリン）
シンフォニア・ヴァルソヴィア
ジャン=ジャック・カントロフ（指揮）
フォーレ：ペレアスとメリザンド
マスネ：タイスの瞑想曲
ショーソン：詩曲 op.25

19:30

19:15-20:00

S \2,500/
A \2,000

18:30

18:15-19:0040

50 指定席 \2,500

19:00

（55'）

18:00

12510

20 18:00-18:55 135
“聖なるパリ”
ヴォックス・クラマンティス
ヤーン=エイク・トゥルヴェ（指揮）
メシアン：おお聖なる饗宴
デュリュフレ：グレゴリオ聖歌による4つのモテット op.10
ギョーム・ド・マショー：ノートルダム・ミサ
プーランク：悔悟節のための4つのモテット
グレゴリオ聖歌より

（60'）10

20 17:00-17:45 指定席 \2,500

17:30
S\2,500/A\2,000/

B \1,500/中高生 \50040

“パリのバロック”
リチェルカール・コンソート
フィリップ・ピエルロ（指揮・ヴィオラ・ダ・ガンバ）
　セリーヌ・シェーン（ソプラノ）
　ソフィー・ジェント（ヴァイオリン）
　トゥオーモ・スニ（ヴァイオリン）
　マルク・アンタイ（トラヴェルソ）
　イーフェン・チェン（トラヴェルソ）
　フランソワ・ゲリエ（チェンバロ）
クープラン：「諸国の人々」 第1組曲「フランス人」
ラモー：カンタータ「忠実な羊飼い」より
クープラン：「諸国の人々」 第2組曲「スペイン人」より
ラモー：カンタータ「焦燥」より
ラモー：コンセール用クラヴサン曲集から 第3コンセール「内
気」「タンブラン」
ラモー：オペラ≪優雅なインドの国々≫より「未開人」50

134
ベルトラン・シャマユ（ピアノ）
フランク：前奏曲、コラールとフーガ
サン=サーンス：ラ・パルマの鐘（「6つの練習曲」op.111よ
り）
サン=サーンス：マズルカ第3番 ロ短調 op.66
サン=サーンス：マズルカ第2番 ト短調 op.24
サン=サーンス：ワルツ形式の練習曲（「6つの練習曲」
op.52より）
ドビュッシー：スケッチ帳より
ドビュッシー：マスク
ドビュッシー：喜びの島

40

50 S \2,500/
A \2,000

16:30-17:30
17:00

114 ♪◎
“音楽の印象派”
ラムルー管弦楽団
フェイサル・カルイ（指揮）
サティ（ドビュッシー編）：3つのジムノペディ
ドビュッシー：海
ドビュッシー：牧神の午後への前奏曲

40

50

16:00

10

20 124
16:30

16:15-17:00

15:00
（60'）

S \2,500/
A \2,000

14:45-15:3010

40

50 14:30-15:30 14:30-15:15 133
“聖なるパリ”
ヴォックス・クラマンティス
ヤーン=エイク・トゥルヴェ（指揮）
メシアン：おお聖なる饗宴
デュリュフレ：グレゴリオ聖歌による4つのモテット op.10
ギョーム・ド・マショー：ノートルダム・ミサ
プーランク：悔悟節のための4つのモテット
グレゴリオ聖歌より

20 S \3,500/A \2,500/
B \1,500/中高生 \500 指定席 \2,500

15:30

指定席 \2,500/
25歳以下 \1,000

指定席 \2,500

14:30

113 ♪◎ 123
“フォーレとその弟子”
フランソワ・サルク（チェロ）
ユーリ・ファヴォリン（ピアノ）
ラドミロー：チェロ・ソナタ
フォーレ：チェロ・ソナタ第1番 ニ短調 op.109
フォーレ：夢のあとに（「3つの歌」 op.7より）

ファニー・クラマジラン（ヴァイオリン）
広瀬悦子（ピアノ）
フォーレ：ヴァイオリン・ソナタ第1番 イ長調 op.13
プーランク：ヴァイオリン・ソナタ
サン=サーンス：序奏とロンド・カプリチオーソ op.28

S \2,500/A \2,000/
B \1,500/中高生 \500 122　★

“20世紀パリ：音楽の冒険（Ａプロ）
～未来の音楽家のために”
アンサンブル・アンテルコンタンポラン
スザンナ・マルッキ（指揮）
ラヴェル：序奏とアレグロ
ブーレーズ：シュル・アンシーズ（3台のピアノ、3台のハー
プ、3台の鍵盤打楽器のための）

132

12:45-13:30 13:00-13:45

Hall A (ボードレール)　5,008席 Hall B7 (ヴェルレーヌ)　822席 Hall B5 (ミシア・セール)　256席

111

10:00-10:45 121

“0歳からのコンサート”
シンフォニア・ヴァルソヴィア
ジャン=ジャック・カントロフ（指揮）
石丸幹二（司会）
ビゼー：「アルルの女」
　第1組曲より　1.前奏曲、4.鐘
　第2組曲より　3.メヌエット、4.ファランドール
ビゼー：「カルメン」第1組曲

指定席 \1,500

趙静（チェロ）
酒井茜（ピアノ）
メシアン：イエスの永遠性への賛歌（「世の終わりのための
四重奏曲」より）
サン=サーンス ：アレグロ・アパッショナート op.70
フォーレ：エレジー op.24
フォーレ：夢のあとに（「3つの歌」 op.7より）
プーランク：チェロ・ソナタ

20

12:00

10

10

“パリのバロック”
イド・バル=シャイ（ピアノ）
クープラン：さまよう亡霊たち（第25組曲-5）
クープラン：神秘的な女（第25組曲-2）
クープラン：収穫をする人々（第6組曲-1）
クープラン：心地よい恋やつれ（第6組曲-2）
クープラン：神秘的なバリケード（第6組曲-5）
クープラン：タンブラン（第20組曲-8）
クープラン：ロジヴィエール（第5組曲-1）
クープラン：子守歌、またはゆりかごの中のいとし子（第15
組曲-2）
クープラン：葦（第13組曲-2）
クープラン：煉獄の魂（第13組曲-5）
クープラン：修道女モニク（第18組曲-3）
クープラン：嘆きのほおじろ（第14組曲-4）
クープラン：騒がしさ（第18組曲-4）
クープラン：クープラン（第21組曲-3） 他

（60'）

指定席 \2,500

12:35～ 作曲家・藤倉大によるプレトーク付き！

40

20

40

10

50

112 ♪◎
“パリは踊る”
ラムルー管弦楽団
フェイサル・カルイ（指揮）
ラヴェル：亡き王女のためのパヴァーヌ
ラヴェル：ボレロ
ラヴェル：ラ・ヴァルス
サン=サーンス：交響詩「死の舞踏」op.40

12:15-13:00

10:30

131

40

20

11:00

50

50

20

12:30

10:45-11:45

13:30

20

40

9:30

40

10:00

10:15-11:00

10

“フラメンコ！”
アントニア・コントレラス（フラメンコ歌手）
チャパロ・デ・マラガ（ギター）
ジャン=フランソワ・エッセール（ピアノ）
【エッセール】
アルベニス：イベリア 第3集「エル・アルバイシン」「エル・
ポーロ」「ラバピエス」
【コントレラス＆マラガ】
アレグリアス（フラメンコ曲）
【マラガ】
ロンデーニャ（フラメンコ曲）
【エッセール】
グラナドス：２つのスペイン舞曲
【コントレラス＆マラガ】
アンダ・ハレオ（フラメンコ曲）
【エッセール】
ファリャ：３つの踊り（「三角帽子」より）

S \2,500/
A \2,000

“ルネ・マルタンのル・ク・ド・クール（ハート直撃コンサー
ト）「官能のパリ」”
ダヴィッド・グリマル（ヴァイオリン）
ベルトラン・シャマユ（ピアノ）
ルセロ・テナ（カスタネット）
シンフォニア・ヴァルソヴィア
ジャン=ジャック・カントロフ（指揮）
ラヴェル：ピアノ協奏曲 ト長調
ワックスマン：カルメン幻想曲
サン=サーンス：ハバネラ op.83
ヒメネス：≪ルイス・アロンソの結婚式≫より 間奏曲（カスタ
ネットとオーケストラのための）

S \2,500/
A \2,000

10

14:00

50

11:30

50

13:00



５月３日（金・祝）有料公演プログラム②　[2013年4月8日(月）現在]

こども割引対象公演(ホールC)：一律\300引き（3歳～小学生） こども割引対象公演(ホールD7)：一律\300引き（3歳～小学生） こども割引対象公演(G409)：一律\300引き（3歳～小学生） こども割引対象公演(よみうりホール)：一律\300引き（3歳～小学生）

3歳以上入場可
3歳以上入場可

3歳以上入場可
3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可
3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可

3歳以上入場可
3歳以上入場可

3歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可

6歳以上入場可 6歳以上入場可

18歳以上入場可

ジェニファー・ヴェネン（ソプラノ）
ヴィクラント・スブラマニアン（バリトン）
ムジカ・ニゲラ
根本雄伯（指揮）
ラヴェル：ステファヌ・マラルメの3つの詩
プーランク：黒人狂詩曲
ラヴェル（根本編）：シェエラザード

19:30-20:15

157
“クレール・オプスキュール（暗がりのコンサート）”
誰が出演するか明かされないまま、暗がりでピアニ
ストが入れ替わり立ち代り演奏を繰り広げます。

“20世紀パリ：音楽の冒険（Ｂプロ）”
アンサンブル・アンテルコンタンポラン
　ディエゴ・トシ（ヴァイオリン）
　ピエール・ストローシュ（チェロ）
　ディミトリー・ヴァシラキス（ピアノ）
ドビュッシー：ヴァイオリン・ソナタ
ドビュッシー：チェロ・ソナタ ニ短調
ブーレーズ：アンシーズ（ピアノのための）
マントヴァーニ：ハンガリー風に（ヴァイオリンとピアノ
のための）

指定席 \2,500

168

10

23:00

“ギターの誘惑”
カニサレス（ギター）
チャロ・エスピノ（パルマ）
アンヘル・ムニョス（パルマ）
荘村清志（ギター）
尾尻雅弘（ギター）
鬼怒無月（ギター）
鈴木大介（ギター）
大萩康司（ギター）
【荘村＆尾尻＆鈴木＆大萩カルテット】
ラヴェル：亡き王女のためのパヴァーヌ
トローバ：ギター四重奏曲「版画」より
【尾尻＆鬼怒＆鈴木トリオ】
ミシェル・ルグラン・メドレー
【カニサレス】
トレモロ、アレグリアス、ブレリアス
（即興とパルマ（手拍子）とともに）

指定席 \2,500

167
児玉麻里（ピアノ）
ラヴェル：古風なメヌエット
ルーセル：3つの小品 op.49
ラヴェル：クープランの墓

指定席 \2,500

21:00-21:45

147

20

21:30

指定席 \3,000

指定席 \2,000

21:30-22:15

ジャン=フレデリック・ヌーブルジェ（ピアノ）
ラヴェル：クープランの墓
ラヴェル：夜のガスパール

21:00

20:30

40

10

40

50

50

10

40

22:00

10

23:30

20

22:30

指定席 \2,000

22:30-23:15

20

◆プログラムはやむを得ぬ事情により
　変更になる場合があります。
◆終演時間はおおよその目安です。
　ご了承下さい。
◆公演チケットを購入される際には、
　最新の公演プログラム情報を音楽
　祭公式HPにて必ずご確認下さい。

169
“フラメンコ！”
カニサレス（ギター）
カニサレス：時への憧れ（ファンタジー）
カニサレス：エレディアのミネーラ（ミネーラ）
カニサレス：月が昇る （サパテアード）
カニサレス：深淵（ブレリアス）
カニサレス：ふたりの子供のように（コロンビアーナ）
カニサレス：カリブ海（グアヒーラ）
カニサレス：真珠の首飾り（アレグリアス）

50

20:00
19:45-20:30 指定席 \2,000

20

175
ボリス・ベレゾフスキー（ピアノ）
ラヴェル：夜のガスパール
デュティユー：ピアノ・ソナタ op.1より 第1楽章
ドビュッシー：「前奏曲集 第1巻」より20:25-21:10 50

S \2,500/
A \2,000/
B \1,500

10

20

19:30

174
仲道郁代（ピアノ）
ドビュッシー：月の光（「ベルガマスク組曲」より）
三善晃：アン・ヴェール
ドビュッシー：雨の庭（「版画」より）
武満徹：雨の樹 素描II「オリヴィエ・メシアンの追憶に」
ドビュッシー：2つのアラベスク
ショパン：前奏曲 第15番 変ニ長調 op.28 「雨だれ」
ドビュッシー：グラドゥス・アド・パルナッスム博士（「子ど
もの領分」より）
ドビュッシー：人形のセレナーデ（「子どもの領分」より）
ドビュッシー：ゴリウォーグのケークウォーク（「子どもの
領分」より）
ドビュッシー：アナカプリの丘（「前奏曲集 第1巻」より）
ドビュッシー：喜びの島

S \2,500/
A \2,000/
B \1,500 50

18:10-18:55 18:30

40

40

19:00

50

18:00

155 166 10

18:00-18:45

工藤重典（フルート）
長崎麻里香（ピアノ）
ルーセル：笛吹きたち op.27
フォーレ：幻想曲 op.79
サン=サーンス：ロマンス op.37
ドビュッシー：亜麻色の髪の乙女（「前奏曲集 第1
巻」より）
ドビュッシー：小さな羊飼い（「子どもの領分」より）
ドビュッシー：シランクス
プーランク：フルート・ソナタ

18:00-18:45 20

指定席 \2,500

16:30-17:15 50

17:00
指定席 \2,000

10

ユーリ・ファヴォリン（ピアノ）
メシアン：ダイシャクシギ（「鳥のカタログ」より）
ルルー：AMA
ブーレーズ：ソナタ第1番
デュフール：穏やかな海

（55'）

16:15-17:10 40165
（60'）

アンドリーア・ソアレ（ソプラノ）
フィリップ・カサール（ピアノ）
マスネ：夕日
マスネ：ギター
ビゼー：アラビアの女主人の別れ
ビゼー：テントウムシ
フォーレ：月の光
ドビュッシー：月の光
ドビュッシー：歌曲集「忘れられたアリエッタ」
I.やるせなく夢見る思い II.巷に雨の降るごとく
III.霧つつむ川面の木々の影 IV.木馬 V.グリーン（「水
彩画」より） VI.スプリーン（「水彩画」より）
ラヴェル：歌曲集「シェエラザード」
I.アジア II.魔法の笛 III.つれない人

20

154

15:00-15:45 20

迫昭嘉（ピアノ）
スカルラッティ（グラナドス編）：ソナタ第1番 ニ短調
スカルラッティ（グラナドス編）：ソナタ第9番 ト短調
スカルラッティ（グラナドス編）：ソナタ第2番 ニ短調
ドビュッシー：版画
ファリャ：クロード・ドビュッシーの墓碑銘のための讃
歌
グラナドス：「ともしびのファンタンゴ」「嘆き、またはマ
ハとナイチンゲール」「わら人形―ゴヤ風な情景」
（組曲「ゴイェスカス」より） 14:30

20

S \2,500/
A \2,000/
B \1,500

16:30

10

S \3,000/
A \2,500/
B \1,500 14:00

50

15:55-16:55

17:30

40

40

10

173

20

カルメン：エレオノール・パンクラジ（メゾ・ソプラノ）
ホセ：ジャン=ジャック・ラントン（テノール）
ミカエラ：ジェニフェール・ヴェネン（ソプラノ）
エスカミーリョ：ヴィクラント・スブラマニアン（バリトン）
ムジカ・ニゲラ
根本雄伯（指揮）
ビゼー（根本編）：オペラ≪カルメン≫ ハイライト
前奏曲
ハバネラ「恋は野の鳥」〈カルメン〉
二重唱「母の便りを聞かせてよ」〈ミカエラ、ホセ〉
セキディーリャ「セヴィリアの砦の近くに」〈カルメン〉
二重唱〈カルメン、ホセ〉
間奏曲「アルカラの竜騎兵」
ジプシーの歌〈カルメン〉
クープレ「闘牛士の歌」〈エスカミーリョ〉
シャンソン
二重唱「トラ・ラララ」（花の歌）〈カルメン、ホセ〉
間奏曲
アリア「何を恐れることがありましょう」〈ミカエラ〉
二重唱〈ホセ、エスカミーリョ〉　他

16:00

163
13:25-14:10 40

15:30
指定席 \2,000

40

13:30

指定席 \2,000

トリオ・ヴァンダラー
ラヴェル：ピアノ三重奏曲 イ短調
ショーソン：ピアノ三重奏曲 ト短調 op.3

15:00
指定席 \2,500 164

13:30-14:15 50

鈴木大介（ギター）
トゥリーナ：ファンダンギーリョ op.36
タンスマン：マズルカ
ファリャ：クロード・ドビュッシーの墓碑銘のための讃
歌
トローバ：ギター・ソナチネより　第1楽章アレグレット
サマズイユ：セレナード
ルーセル：セゴビア
ヴィラ=ロボス：12の練習曲から　第8番、第7番
トゥリーナ：セビーリャ幻想曲 op.29

50

12:00-13:00 20

12:30

（60'）

50

10

10

20

172
竹澤恭子（ヴァイオリン）
萩原麻未（ピアノ）
サン=サーンス：ハバネラ op.83
サン=サーンス：「死の舞踏」 op.40
フランク：ヴァイオリン・ソナタ イ長調

指定席 \2,500

40

10

11:00-11:45 20
11:10-11:55 11:30

指定席 \2,500 S \2,500/
A \2,000/
B \1,500

40

10

10:00-10:45

50

171

20

10:30
指定席 \2,000

40

50

11:00

14:30-15:15

156

G409 （アポリネール）　153席 よみうりホール (ロルカ)　1,100席

9:30

40

50

10:00

161
“パリのバロック”
中野振一郎（チェンバロ）
“チェンバロのパイオニア！ランドフスカの再現コン
サート”
～1950年の公演をもとに～
J.S.バッハ：プレリュード ホ長調 BWV854（「平均律
クラヴィーア曲集 第1巻」より）
J.S.バッハ（ヴィヴァルディ編）：クラヴィーア独奏のた
めの協奏曲 ニ長調 BWV972
J.S.バッハ：イタリア協奏曲 ヘ長調 BWV 971
クープラン：田園詩 変ロ長調
テレマン：ブーレ ヘ長調
フローベルガー：ラメント（「組曲 ハ調」より）

Hall D7 (メーテルリンク)　221席

151
マリー=カトリーヌ・ジロー（ピアノ）
プラジャーク弦楽四重奏団
デュポン：ピアノ五重奏曲「詩曲」
デュポン：「砂丘に建つ家」より第1番「澄みきった朝
の砂丘」、第10番「うねり」

152
“ベスト・オブ・ドビュッシー”
フィリップ・カサール（ピアノ）
ドビュッシー：アラベスク第1番
ドビュッシー：グラドゥス・アド・パルナッスム博士、小
さな羊飼、ゴリウォーグのケークウォーク（「子どもの
領分」より）
ドビュッシー： レントより遅く
ドビュッシー：月の光（「ベルガマスク組曲」より）
ドビュッシー：亜麻色の髪の乙女（「前奏曲集 第1
巻」より）
ドビュッシー：夢
ドビュッシー：風変わりなラヴィーヌ将軍（「前奏曲集
第2巻」より）
ドビュッシー：雨の庭（「版画」より）　他

153

12:45-13:30

指定席 \2,500

ジュリエット・ユレル（フルート）
吉野直子（ハープ）
プラジャーク弦楽四重奏団
ドビュッシー：神聖な舞曲と世俗的な舞曲
ルーセル：フルート、ヴィオラ、チェロのための三重奏
曲
ドビュッシー：シランクス

“パリ×ジャズ”
小曽根真（ピアノ）
塩谷哲（ピアノ）
チック・コリア：スペイン
ラヴェル：クープランの墓　他

21:30-22:15

S \3,000/
A \2,500

（60'）

146

19:30-20:30

S \3,000/
A \2,500

S \3,000/
A \2,500

145
カニサレス（ギター）
鈴木大介（ギター）
荘村清志（ギター）
大萩康司（ギター）
オーヴェルニュ室内管弦楽団
ロベルト・フォレス・ヴェセス（指揮）
ファリャ：7つのスペイン民謡
ロドリーゴ：アンダルシア協奏曲（4本のギターのため
の）

17:45-18:30

S \3,000/
A \2,500

144

16:00-16:45

S \3,000/
A \2,500

S \3,000/
A \2,500

143
アントニア・コントレラス（フラメンコ歌手）
海老彰子（ピアノ）
オーヴェルニュ室内管弦楽団
ジャン=フランソワ・エッセール（指揮）
ファリャ：恋は魔術師
トゥリーナ：交響的狂詩曲 op.66

14:15-15:00

142

141

リディヤ・ビジャーク（ピアノ）
サンヤ・ビジャーク（ピアノ）
香港シンフォニエッタ
イプ・ウィンシー（指揮）
プーランク：2台のピアノのための協奏曲 ニ短調
プーランク：シンフォニエッタ

Hall C (プルースト)　1,494席

“ラヴェル　ピアノ・ソロ曲全曲演奏①”
アブデル・ラーマン・エル=バシャ（ピアノ）
ラヴェル：古風なメヌエット
ラヴェル：亡き王女のためのパヴァーヌ
ラヴェル：水の戯れ
ラヴェル：鏡

吉野直子（ハープ）
オーヴェルニュ室内管弦楽団
ロベルト・フォレス・ヴェセス（指揮）
ルーセル：シンフォニエッタ op.52
トゥリーナ：闘牛士の祈り（弦楽合奏版）
ロドリーゴ：アランフェス協奏曲（ハープ版）

12:00

162 10

13:00

10:45-11:30

S \3,000/
A \2,500

未定（ピアノ）
酒井茜（ピアノ）
竹澤恭子（第一ヴァイオリン）
デボラ・ネムタヌ（第二ヴァイオリン）
リダ・チェン（ヴィオラ）
趙静（チェロ）
渡邉玲雄（コントラバス）
工藤重典（フルート）
ラファエル・セヴェール（クラリネット）
安江佐和子（マリンバ、ハルモニウム）
サン=サーンス：動物の謝肉祭（室内楽版）　他

12:30-13:15
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